
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: VII. A                                      Listopad 2018 

 

 

Informace 

 31. Října – 2. Listopadu – Projektové dny tříd 2. Stupně 

 16. 11. Čtvrtletní pedagogická rada 

 19. 11. až 30. 11. Třídní schůzky formou Triád (mimo 28. 11. a 29. 11.) 

 27. 11. 9:30 PKO – kulturní představení o etice (60 Kč) 

     Čj 
 
 
 
 
M 
 

       
    
      F 
 

 
Př 
 
Ze 
 
 
Čvs 
 
 
 Aj 

 
 
D 
 
 
Inf 
 
 
VKZ 
 
Pkč 
 
 

Mluvnice: Opakování pravopisu; velká písmena; čtvrtletní písemná práce z pravopisu a diktát 
Sloh: vypravování a jeho prvky, vlastní slohové texty 
Literatura: čtení s porozuměním, dílny čtení na zadané téma 
 
V listopadu pokračujeme dle učebnice, 5. 11. test objem. Dále nás čekají Funkce, Rodina, 
Kombinatorika a Pravděpodobnost. Po každém prostředí malý test. Cca 1 týdně. Možnost 
opravných testů či doučování vždy po domluvě v úterý od 14hod.  Je potřeba se již učit, stále se 
někteří nepřipravují. 
 
Průměrná rychlost, okamžitá rychlost, práce s grafy, složitější úlohy na pohyb. LP - určování 
průměrné rychlosti. KP – rychlost 
 
Ryby. Obojživelníci. Průběžně testy. 
 
Kontrolní test: Regiony Afriky, Atlantský oceán, Amerika – přírodní poměry, poloha, rozloha, 
obyvatelstvo, (používat atlas a učebnici s. 40 – 53) 
 
Komunikace - asertivita, piktogramy. Průběžně testy.  
 
V Unit 2 budeme trénovat vyjádření budoucího času - will + going to. Průběžně se bude písemně 
testovat slovní zásoba, nepravidelná slovesa a dosud probraná gramatika. 
 
Byzantská říše, Sámova říše, Velká Morava, počátky českého státu. Kontrolní test 1. čtvrtletí - 
termín bude upřesněn v Edookitu, látka z celého čtvrtletí. Prezentace vybraných témat. 
 
Pravidla prezentování – kritéria správné prezentace; prezentování svých prací před třídou (z 
minulého školního roku) – po celé 1. pololetí; Základní seznámení s programem Excel, základní 
vzorce, grafy – průzkumy ve třídě. Průběžné vyhledávání a práce s internetem. Práce s ipady. 
 
Drogy a závislosti - alkohol a tvrdé drogy 
 
Práce na pozemku, příprava na zimu, sklizeň a práce kolem školy 


